PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 0156/2009.

DATA: 21/09/2009.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº 015/2009.

SÚMULA: CONCEDE MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE À FAMÍLIA BARBIERI, PELO FALECIMENTO DO SENHOR BONFILHO BARBIERI.
RELATOR: CHAGAS ABRANTES.

RELATÓRIO: Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e nove, os membros da Comissão de Justiça e Redação se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a Moção nº 015/2009, que tem como súmula: CONCEDE MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE À FAMÍLIA BARBIERI, PELO FALECIMENTO DO SENHOR BONFILHO BARBIERI. Após análise da Moção em questão, este relator é favorável a sua tramitação em plenário.  Votam pelas conclusões do Relator os demais membros da Comissão.

	Elias Maciel

Nomeado Presidente ah doc
	Chagas Abrantes

Relator
	Professora Marisa

Membro